
ZARZĄDZENIE NR 23/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie przyznania pomocy materialnej w formie stypendiów dla studentów w ramach 
Międzynarodowego Programu Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią 

za wybieranie kieleckich uczelni

Na podstawie § 5 ust. 6 oraz w związku z § 6 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr XVIII/291/2019 Rady Miasta 
Kielce z dnia 19 września 2019 r., zarządza sie co następuje:

§ 1. 

Przyznaje się stypendia dla wymienionych poniżej studentów w ramach Międzynarodowego Programu 
Stypendialnego Miasta Kielce dla maturzystów z najwyższą średnią za wybieranie kieleckich uczelni na ogólną 
kwotę 33.000 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące złotych) na okres od stycznia 2020 r. do czerwca 2020 r. wg 
następującego wykazu:

L.p. Nazwisko i imię studenta Nazwa uczelni Miesięczna kwota stypendium 
(zł)

1. Zbroszczyk Kinga UJK 500,00 

2. Okła Kamila PŚ 500,00

3. Nowakowska Kinga PŚ 500,00

4. Jarocka Katarzyna UJK 500,00

5. Kasprzycka Wiktoria UJK 500,00

6. Śmistek Patryk UJK 500,00

7. Venher Danyil UJK 500,00

8. Golovanova Yelyzaveta UJK 500,00

9. Kopitsa Valeriia UJK 500,00

10. Mizerniuk Oleh UJK 500,00

11. Lazorenko Daria PŚ 500,00

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz Dyrektorowi 
Wydziału Budżetu i Księgowości.

Id: D24C82E0-38B1-45D9-A3FF-F56C4ED74AFD. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Bogdan Wenta

Id: D24C82E0-38B1-45D9-A3FF-F56C4ED74AFD. Przyjęty Strona 2




